
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.03.2025 г. г. Аксай № 102 

 

 

 

 

 

В связи с технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 52 Устава муниципального 

образования «Аксайское городское поселение» Аксайского района Ростовской 

области, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 26.02.2025 № 95 «О предоставлении разрешений на отклонения от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

индивидуального жилищного строительства   на земельном участке с 

кадастровым номером 61:02:0120140:34, расположенном по адресу: Ростовская 

область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Железнодорожная, 133/78.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 
 

 

 
Постановление вносит отдел  

архитектуры и градостроительства 

Об отмене постановления Администрации 

Аксайского городского поселения от 

26.02.2025 № 95 


